

INFO TÄYTEAINEHOIDOISTA:

Hyaluronihappoa eli hyaluronaania on ihossa luonnollisesti oleva sokerimolekyyli joka auttaa tehokkaasti lisäämään kosteutta ihon pintakerroksissa. Täyteaine- ja Biorevitalisaatio-hoidoissa käytettävät aineet ovat steriilejä geelejä, jotka hajoavat keskimäärin 6-12 kk kuluessa elimistön oman, yksilöllisen entsyymitoiminnan vaikutuksesta.

Hyaluronihappoa käytetään mm kasvojen epäsymmetrian korjaamiseen, ihon ja huulten syväkosteutukseen ja muotoiluun, ihon kimmoisuuden parantamiseen, ihon pinnan epätasaisuuksien vähentämiseen sekä juonteiden tasoittamiseen.

Huulten muotoilussa omaa huulen rajaa korostetaan ja huuliin lisätään volyymia injektoimalla hyaluronihappoa pienellä neulalla lähes kivuttomasti, jolloin tulos on luonnollinen tai näyttävämpi, asiakkaan toiveen mukaan. Kyseessä ei ole pysyvä tulos ja parhaan tuloksen saakin uusimalla hoidon tietyin väliajoin.

Biorevitalisaatio on täsmähoito ihon tekstuurin, elastisuuden ja tasaisen värin parantamiseen. Hoidon jälkeen iho hehkuu, pehmenee ja nuortuu silminnähden. Hoito sopii myös miehille! Biorevitalisaatio-hoidossa kevyttä hyaluronihappoa, proteiineja ja vitamiineja viedään ihoon pienillä injektioilla esim kasvojen tai décolteen iholle. Tämä herättää oman ihon fibroblastisolut tuottamaan uutta kollageenia ja elastiinia. Parhaimman tuloksen saavuttamiseksi suositellaan sarjahoitoa, 3 kertaa 3 viikon välein.

Käytössä on kahden pitkään markkinoilla olleen eurooppalaisen valmistajan tuotteet: saksalainen Hyacorp ja sveitsiläinen Teosyal. Nämä tuotteet eivät sisällä allergisoivia tai eläinperäisiä ainesosia. Hoidon tekee sairaanhoitaja.

Ilmaises konsultaatiossa käydään läpi terveydentilaasi, toiveitasi hoidon suhteen sekä kerrotaan normaaleista reaktioista, joita tulee hoidon jälkeen. Käytettävä valmiste valitaan ihotyyppisi ja toivotun tuloksen mukaan. Suostumuksesi jälkeen haluamasi hoito voidaan toteuttaa samalla kertaa tai voit varata uuden ajan hoitoa varten. Hoidoissa käytetään aina pintapuudutetta. Hoidon jälkeen saat mukaasi kotihoito-ohjeet, joita tulee noudattaa nopean toipumisen ja parhaimman tuloksen saavuttamiseksi.

Joissakin tapauksissa, esim tiettyjen sairauksien kohdalla, hyaluronihappohoitoja ei suositella tai sallita lainkaan. Täyteainehoitojen ikäraja on 18 vuotta!!